São Geraldo - Minas Gerais

sexta-feira, 24 de agosto de 2023

Ano XIII - n° 265

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITACÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023 PROCESSO
LICITATORIO Nº 133/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará Pregão Presencial, para
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC), através do funcionamento de canais de telefonia
digital, solução em telefonia com central de secretária eletrônica com softwares de gestão telefônica em nuvem, com suporte, manutenção, equipamentos
e todos os insumos necessários inclusos, para até 59 ramais para atendimento dos diversos setores da administração do Munícipio de São Geraldo/MG.
Disponível no endereço:   www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
***************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITACÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 048/2023 PROCESSO
LICITATORIO Nº 134/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico, para
contratação de assessoria e consultoria de engenheiro agrimensor para atender as demandas do município. Disponível no
endereço: http://saogeraldo.pregaonet.com.br/ -  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
***************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITACÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 049/2023 PROCESSO
LICITATORIO Nº 135/2023 – SRP nº 028/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará
Pregão Eletrônico, para composição do quadro geral de registro de preços visando contratação de serviços de locação de maquinas pesadas e
equipamentos para atender as diversas demandas do Munícipio de São Geraldo.  Disponível no endereço: http://saogeraldo.pregaonet.com.br/ -
www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
**************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITACÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 050/2023 PROCESSO
LICITATORIO Nº 136/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico, para
seleção de empresa especializada no ramo para prestação de serviço de: locação de Caminhão Basculante, com motorista; capacidade mínima para 05 a
06 m³ de carga, potência mínima de 140CV, com combustível, peças, tudo que o veículo exigir para seu perfeito funcionamento e equipe composta por
04 coletores diários trabalhando de segunda a sábado tudo por conta da Empresa vencedora do certame; destinado à coleta mensal de lixo domiciliar,
comercial e de obras diversas. A coleta deverá ser feita dentro de todo o Município. Disponível no endereço: http://saogeraldo.pregaonet.com.br/ -
www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
**********************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITACAO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº 039/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através do
presidente da comissão de licitações, informa que fará credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços médicos especializados de
ortopedia/traumatologia, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São Geraldo – MG. Edital disponível no endereço:
www.saogeraldo.mg.gov.br. Ass: Walmir Rocha Lopes – Prefeito Municipal.

http://saogeraldo.pregaonet.com.br/
http://saogeraldo.pregaonet.com.br/
http://saogeraldo.pregaonet.com.br/

		2023-08-25T15:12:38-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento